

**Protokół Nr 203/2023  
z posiedzenia  
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim  
z dnia 28 września 2023 roku**

- 1. Otwarcie posiedzenia Nr 203/2023 – stwierdzenie quorum.**
- 2. Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 203/2023.**
- 3. Podjęcie decyzji w sprawie oferty złożonej przez Respect Energy SA w ramach Zaproszenia do złożenia oferty w ramach postępowania z Wolnej Ręki.**
- 4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tycjanowi Kołodziejczykowi, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Usług Technicznych.**
- 5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim o zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania pn.: „Sukcesywna całodobowa dostawa paliw silnikowych.”**
- 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok.**
- 7. Wolne wnioski.**
- 8. Zakończenie posiedzenia.**

**Ad.1.**

**Otwarcie posiedzenia Nr 203/2023 – stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący Zarządu Józef Malec o godzinie 11:15 rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu i stwierdził quorum.

Na posiedzeniu nieobecny był Członek Zarządu Bogdan Wilkowski.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim przy ul. Wolińskiej 7b.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- Sekretarz Powiatu – Anetta Byczkowska,
- Skarbnik Powiatu, Ewa Tokarzewska,
- Inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju i Wspierania Przedsiębiorczości – Jan Kurowski.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad.2.**

**Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 203/2023.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- **4 głosami „za”**

przyjął porządek posiedzenia w brzmieniu, jak załącznik nr 3 do protokołu.

### **Ad.3.**

#### **Podjęcie decyzji w sprawie oferty złożonej przez Respect Energy SA w ramach Zaproszenia do złożenia oferty w ramach postępowania z Wolnej Ręki.**

Pani Sekretarz przypomniała, że Zarząd Powiatu udzielił firmie Voltra S.A. pełnomocnictwa m.in. do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach grupy zakupowej. W wyniku przeprowadzonego postępowania tj. przetargu nie wpłynęła żadna oferta w związku z czym zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych wszczęto procedurę udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki. W wyniku zaproszenia do negocjacji w trybie z wolnej ręki ofertę złożyła firma Respect Energy SA.

W ramach oferty zaproponowano następujące ceny:

- rok 2024: 0,765 zł netto/kWh,
- rok 2025: 0,791 zł netto/kWh.

Warunki cenowe mieszczą się w wartościach za kWh/netto zł, jakie przyjęto jako warunki brzegowe w ramach postępowania przetargowego. Warunki mieszczą się również w średniej wartości kWh w postępowaniach rozstrzyganych w ostatnich 21 dniach.

W związku z napiętą sytuacją na rynku termin ważności oferty mija 29.09.2023 roku o godzinie 10:00. Umowa podpisana zostanie na okres dwóch lat.

Pani Sekretarz wyjaśniła, że oferta obejmuje taryfę C i nie obejmuje wszystkich jednostek tj. DPS Śniatowo oraz placówki w Lubinie i Wisielce, które mają taryfę G-11 oraz Powiatowy Urząd Pracy, który jest odrębnie traktowany, ale została mu przedstawiona taka sama oferta. Placówki objęte taryfą G-11 będą korzystały z taryfy rezerwowej do czasu wyłonienia sprzedawcy w odrębnym postępowaniu.

Oferta stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął decyzję o podpisaniu umowy na dostawę energii elektrycznej z firmą Respect Energy SA. zgodnie z przedstawioną ofertą.

### **Ad.4.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tycjanowi Kołodziejczykowi, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Usług Technicznych.**

Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu pełnomocnictwa Panu Tycjanowi Kołodziejczykowi, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Usług Technicznych, z siedzibą przy ul. Bliskiej 1B/5, w 80-541 Gdańsku, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Kamieńskiego, z siedzibą w Kamieniu Pomorskim, przy ul. Wolińskiej 7B, przy procedowaniu wszelkich spraw formalnoprawnych

związanych z uzyskaniem stosownych uzgodnień i decyzji administracyjnych oraz ich zmian, związanych ze sporządzeniem dokumentacji projektowej oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę dla inwestycji pod nazwą: „*Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Benicach*”.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 203/ 785/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tycjanowi Kołodziejczykowi, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Usług Technicznych w brzmieniu, jak załącznik nr 5 do protokołu.

Tym samym Zarząd wydał i podpisał Pełnomocnictwo Nr 88/2023 w brzmieniu, jak załącznik nr 6 do protokołu.

**Ad.5.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim o zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania pn.: „Sukcesywna całodobowa dostawa paliw silnikowych.”**

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania pn.: „Sukcesywna całodobowa dostawa paliw silnikowych.” Szacowana wartość zamówienia wynosi 166 350, 00 zł netto, w dniu 28 września 2023 roku wpłynęła jedna oferta na kwotę 168 760, 16 zł netto.

Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania pn.: „Sukcesywna całodobowa dostawa paliw silnikowych” zgodnie z wnioskiem.

**Ad.6.**

**Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, że należy:

1. Zwiększyć planowane dochody i wydatki budżetu powiatu o kwotę 40 000,00 zł w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie decyzji nr 488/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 września 2023 r., na mocy której zwiększono Powiatowi Kamieńskiemu dotację celową na zadania zlecone (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 72) z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków budżetowych Państwowej Straży Pożarnej na wypłatę rekompensaty pieniężnej za ponadnormatywny czas służby dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Kamieniu Pomorskim w I półroczu 2023 r.
2. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 7 332,00 zł w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność –

w ramach środków na realizację projektu „Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim wspiera pracowników”.

3. Przenieść planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie 50 000,00 zł w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – na wypłatę funkcjonariuszom Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim dopłat do wypoczynku i równoważników pieniężnych za niewykorzystane przejazdy publicznymi środkami komunikacji.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 203/786/2023 w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok w brzmieniu, jak załącznik nr 8 do protokołu.

#### **Ad.7.**

##### **Wolne wnioski.**

- 1) Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie środków w planie budżetu o 9 000,00 zł na zakup niezbędnych materiałów dydaktycznych na zajęcia zawodowe i przygotowawcze do egzaminów zawodowych dla uczniów, w związku z utworzeniem na rok szkolny 2023/2024 nowych klas o profilu informatycznym.

Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków w planie budżetu jednostki o 9 000,00 zł zgodnie z wnioskiem.

- 2) Członek Zarządu Krzysztof Kronenberg zapytał o projekt przebudowy drogi powiatowej nr 1021Z w m. Trzebieszewo, w związku z pismem z dnia 30 września 2021 roku Pani Bożeny Cichoń prowadzącej firmę Projekty Budowy Dróg Organizacji Ruchu i Nadzory z Gryfic. W piśmie tym wskazano, że na części drogi nie ma możliwości lokalizacji chodnika spełniającego wymagania warunków technicznych dla dróg publicznych ze względu na brak wymaganej szerokości pasa drogowego. Ponadto ukształtowanie granic pasa drogowego drogi powiatowej jest na tyle niekorzystne, że częściowo nawierzchnia bitumiczna przebiega poza pasem drogowym.

Pismo stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

O godzinie 11:40 na posiedzenie poproszony został Inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju i Wspierania Przedsiębiorczości, Jan Kurowski

Inspektor Jan Kurowski wyjaśnił, że pismo jest wynikiem wizji, która odbyła się w terenie przy udziale przedstawicieli Powiatu. W związku z brakiem możliwości wykonania chodnika na części drogi Pani projektant zaproponowała, aby wykonać elementy spowolnienia ruchu w postaci szykan (półwysp przejazdowych), które ograniczą szerokość jezdni do jednego pasa

ruchu i wymuszają swą lokalizacją konieczność zmiany trajektorii ruchu pojazdu. Ponadto nawierzchnia szykan wykonana z kamieni narzutowych w postaci wyniesienia +10 cm względem nawierzchni bitumicznej uniemożliwi przejazd na wprost z zachowaniem znacznej prędkości. Przedmiotowe rozwiązanie nie ograniczy ruchu maszyn rolniczych. Dodatkowo w obszarze skrzyżowania przy remizie OSP zdecydowano o połączeniu ciągu istniejących chodników celem zapewnienia pieszym dojścia do przystanku autobusowego. Równocześnie dokonano korekty sytuacyjnej wlotu skrzyżowania z drogą gminną do remizy OSP wykonując zabruk z kamieni narzutowych optycznie zwiężając wlot podporządkowany. Zabruk wykonany zostanie do granicy pasa drogowego.

O godzinie 12:15 na posiedzenie poproszony został Inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju i Wspierania Przedsiębiorczości, Jan Kurowski

#### **Ad.8.**

#### **Zakończenie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Józef Malec o godzinie 12:20 zakończył posiedzenie Nr 203/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim.

**Protokół przyjęty w dniu:** 18.10.2023r. **na posiedzeniu Nr** 206/2023

#### **Przewodniczący Zarządu**

Józef Malec

#### **Członkowie Zarządu**

Joanna Piwińska

Bogdan Czaplicki

Krzysztof Kronenberg

Bogdan Wilkowski

**Protokołowała:**  
Marlena Żurowska